fcripta.

Johavni Botecourte .,
Cujlodia Terrarum e^ Tenementorum Templa-

riorum in Carleton^ iu Coir.itatu Ca7itebr. &cc. ut fupra.

'Edn:undo Hakelut , Manerium Teinplariorum de Uflede., cum ferti-

nentiis, in Coviitatu Hereford. &c. ut fupra.

Jioberto de Harv.rdon , Cujiodia Manerii Tetnplariorum de Roleele^

cum pertinentiis, in Co?nitatu WilteJ. &c. ut fupra.

"Edmundo de Burnham , Cujiodia Maneriorum Templariorum de Bol-

lejirede Cf (f^fcumbe , cum pertinentiis in Comitatu Buk. &c. ut

fupra.

Johanni Botecourte, Cufodia Terrarum <^ Tenenientorum Templa-

riorum in Hakenay, in Comitatu Middlefex , &c. ut fupra.

"Roherto de Kendale, Cujicdia Terrarum ^ Tcnementorum Templa-

riorum in Dertefm'd, in Comitatu Cant. &c. ut fupra.

Galfrido de Wejion
.,

Cujlodta Torannn ^ Teneme^itorum Templa-

riorum , cum pertmentits , ;;/ Chirijion , in Comitatu JVilteJ'. &c.
ut fupra.

Johannie , <]Uis fmt Uxor Alexandri Comyn defuniii , Cujiodia Ma-
nerii Ternplariorum de Faxflet., cum pertinentiis j in Comitatu E-
horum, &c. ut fupra.

Johanni dt Qray , Cujlodia Maneriorum Templariorum de Svionton

1311.
Ttdv. %.

^ Sharnebrok, cum pertinentiis, in Comitatu Bed. &c. ut fupra. Ann. D.

"CT mandatum eft Rogero de Wyngefeld, quod eidem Johan-
-L' ni cuftodiam Maneriorum prxdiftorum , una cum bladis, e-
quis, bobus, carucis, inftauro, & omnibus aliis bonis & Catallis
Regis, in Maneriis prsdidis exiftentibus, per Indenturas, interip-
fum Rogerum & prjedidlum Johannem inde faciendas; nec non &
una cum exitibus, per ipfum Rogerum inde a prxfato Fefto San-
6ti MichaelLs percepcis, liberet tenenda Juxta tenorem litterarum
Regis prjedidtarum, &c.

Henrico de Percy , Cujiodia Manerii Templariorum de Templewerrc''
by , cum pmtnentits, in Comitatu Ebor. &c. ut fupra.

Johanni dc /a Haye , Cuftodia Templariorum de Gar-wy , cum per*
tinentiis, in Comitatu Hereford. &c. ut fupra.

jid W. Cardinalem pro ReUore dr Fratribus Domus
Sanguinis Chrijii,

VEnerabili in Chrifto Patri W. Dei gratia, Sandi Nicholai in Ann. D.
Carcere Tulliano Diacono Cardinali , amico fuo karilTimo, 131 1.

Edwardus, &c. falutem & fincers dileiSionis affedtum. An. y.
Ad hoec convertimus ftudia mentis noftrae , ut jura noftra Re- £ ^-

gia conleiventur illaefa, promotorefque eorundem, noftr<B prote- «<""• &
dtionis dextera muniantur, ac ipfa impugnare nitentibus modo quo Fr. j-. £.
convenit , obvietur. 2 . w. 1

1

,

Nuper iiquidem ad noftram pervenit auditum quod , licet nos
& Progenitores noftri, Reges Angliie, Hofpitalis Sandi Thomx
Cantuar. in London. jurium & pertinentiarum ejufdem veri fue-
rimus Patroni